
Montag

NEU

NEU

Turnzwerge
Rasselbande I

 Gerätturnen

 KinderTanz Mini
KinderTanz Mini

KaterFit

Aerobic-Tanz

3﻿ - 4 
1,5 - 3

 >8

 4 - 6
4 - 6

7 - 10

 11-14

15﻿.30 Uhr
 16.00 Uhr

 16.30 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

Maxi S. 
Silvia 

Maxi S. + Christine
 

T﻿ina
Tina

Christoph

Aurora

Krönertstraße/Deuben
Krönertstraße/Deuben

 Krönertstraße/Deuben

Wilhelmine-Reichard-Schule
Wilhelmine-Reichard-Schule

Waldblick OS

Richard-Wolf-Str./ Hainsberg

Dienstag Rasselbande I
Rasselbande II

 
Turnschuhbande

Turnzwerge
Turnschuhbande

GymTanz
GymTanz

Parkour
Parkour

1,5 - 3 
3 - 5

 
4 - 7
3 - 4
5 - 7

5 - 7
7- 10

>8
>8

16.00 Uhr 
17.00 Uhr

 
16.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr

15.30 Uhr
16.30 Uhr

Maxi S.
Maxi S.

 
Janett
Laura
Laura

Anna-Maria
Anna-Maria

Gisela
Gisela

Krönertstraße/Deuben
Krönertstraße/Deuben

 
Ringstraße/Zauckerode
Krönertstraße/Deuben
Krönertstraße/Deuben

Johannisstraße/Deuben
Johannisstraße/Deuben

Glückauf GS/Zauckerode
Glückauf GS/Zauckerode

Mittwoch Turnzwerge 3 - 6 15.30 Uhr Jacky/Aurora Krönertstraße/Deuben

Donnerstag Parkour 
Parkour 

KaterKickers

 Kindertanz Mini
DanceMix

Turnzwerge
Turnschuhbande

8 - 10 
>11
 >8

 6 - 8
9-12

3 - 4
 5 - 7

16.00Uhr
17.00Uhr
18.00Uhr

16.30Uhr
17.30 Uhr

16.00Uhr 
17.00 Uhr

Christoph
Christoph

Jens

 Tina
Tina

Laura/Silvia 
Laura/Silvia

Krönertstraße/Deuben
Krönertstraße/Deuben
Krönertstraße/Deuben

 Wilhelmine-Reichard-Schule
Wilhelmine-Reichard-Schule

GS Ludwig-Richter/Birkigt 
GS Ludwig-Richter/Birkigt

Freitag
 

Zumba für Teens
DanceMix II 

Family Fitness

>12 
>11
>4

16.15 Uhr 
17.15 Uhr
17.30 Uhr

Diana 
Jennifer
Melanie

Krönertstraße/Gymnastikraum
Krönertstraße/Gymnastikraum

Grundschule Poisental

F A M I L I E N -  U N D  F R E I Z E I T S P O R T V E R E I N
Trainingsgruppen Abt. Kinder und Jugend

Tag Kurs Alter Zeit Trainer Turnhalle


