





FAMILIEN - UND FREIZEITSPORTVEREIN **Trainingsgruppen Abt. Kinder und Jugend**

Tag	Kurs	Alter	Zeit	Trainer	Turnhalle
<u>Montag</u>	Turnzwerge	3 - 4	15.30 Uhr	Maxi S.	Krönertstraße/Deuben
	Rasselbande I	1,5 - 3	16.00 Uhr	Silvia	Krönertstraße/Deuben
	Gerätturnen	>8	16.30 Uhr	Maxi S. + Christine	Krönertstraße/Deuben
NEU	KinderTanz Mini	4 - 6	16.00 Uhr	Tina	Wilhelmine-Reichard-Schule
	KinderTanz Mini	4 - 6	17.00 Uhr	Tina	Wilhelmine-Reichard-Schule
	KaterFit	7 - 10	17.00 Uhr	Christoph	Waldblick OS
NEU	Aerobic-Tanz	11-14	18.00 Uhr	Aurora	Richard-Wolf-Str./ Hainsberg
<u>Dienstag</u>	Rasselbande I	1,5 - 3	16.00 Uhr	Maxi S.	Krönertstraße/Deuben
	Rasselbande II	3 - 5	17.00 Uhr	Maxi S.	Krönertstraße/Deuben
	Turnschuhbande	4-7	16.00 Uhr	Janett	Ringstraße/Zauckerode
	Turnzwerge	3-4	16.00 Uhr	Laura	Krönertstraße/Deuben
	Turnschuhbande	5-7	17.00 Uhr	Laura	Krönertstraße/Deuben
	GymTanz	5 - 7	17.00 Uhr	Anna-Maria	Johannisstraße/Deuben
	GymTanz	7- 10	18.00 Uhr	Anna-Maria	Johannisstraße/Deuben
	Parkour	>8	15.30 Uhr	Gisela	Glückauf GS/Zauckerode
	Parkour	>8	16.30 Uhr	Gisela	Glückauf GS/Zauckerode
<u>Mittwoch</u>	Turnzwerge	3-6	15.30 Uhr	Jacky/Aurora	Krönertstraße/Deuben
<u>Donnerstag</u>	Parkour	8 - 10	16.00Uhr	Christoph	Krönertstraße/Deuben
	Parkour	>11	17.00Uhr	Christoph	Krönertstraße/Deuben
	KaterKickers	>8	18.00Uhr	Jens	Krönertstraße/Deuben
	Kindertanz Mini	6 - 8	16.30Uhr	Tina	Wilhelmine-Reichard-Schule
	DanceMix	9-12	17.30 Uhr	Tina	Wilhelmine-Reichard-Schule
	Turnzwerge	3-4	16.00Uhr	Laura/Silvia	GS Ludwig-Richter/Birkigt
	Turnschuhbande	5-7	17.00 Uhr	Laura/Silvia	GS Ludwig-Richter/Birkigt
<u>Freitag</u>	Zumba für Teens	>12	16.15 Uhr	Diana	Krönertstraße/Gymnastikraum
	DanceMix II	>11	17.15 Uhr	Jennifer	Krönertstraße/Gymnastikraum
	Family Fitness	>4	17.30 Uhr	Melanie	Grundschule Poisental